

HHD Holding, Egtved ApS
Ørnestens Vænge 47, 3600 Frederikssund

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 26 98 90 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2022.

Henning Hellesøe Dall
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

HHD Holding, Egtved ApS
Ørnestens Vænge 47
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 26 98 90 78
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Direktion

Henning Hellesøe Dall, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering, formuepleje og al forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -219.906 kr. mod -61.457 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48.277 kr. mod 168.165 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -219.906 | -61.457 |
| Indtægter af andre kapitalandele | 140.000 | 100.000 |
| Andre finansielle indtægter | 328.673 | 140.821 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -176.862 | -903 |
| Resultat før skat | 71.905 | 178.461 |
| Skat af årets resultat | -23.628 | -10.296 |
| Årets resultat | 48.277 | 168.165 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 113.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 55.165 |
| Disponeret fra overført resultat | -66.123 | 0 |
| Disponeret i alt | 48.277 | 168.165 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.850.000 | 1.850.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.850.000</u> | <u>1.850.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.850.000</u> | <u>1.850.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Periodeafgrænsningsposter | 52.238 | 61.942 |
| Tilgodehavender i alt | <u>52.238</u> | <u>61.942</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.935.957 | 2.241.400 |
| Værdipapirer i alt | <u>1.935.957</u> | <u>2.241.400</u> |
| Likvide beholdninger | 67.037 | 23.698 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.055.232</u> | <u>2.327.040</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.905.232</u> | <u>4.177.040</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 1.877.801 | 1.943.924 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 113.000 |
| Egenkapital i alt | <u>2.492.201</u> | <u>2.556.924</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500 | 7.500 |
| Selskabsskat | 23.628 | 10.296 |
| Anden gæld | 1.381.903 | 1.602.320 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.413.031</u> | <u>1.620.116</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.413.031</u> | <u>1.620.116</u> |
| Passiver i alt | <u>3.905.232</u> | <u>4.177.040</u> |

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|---|-------------------------|-------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 500.000 | 1.888.759 | 110.600 | 2.499.359 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -110.600 | -110.600 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 55.165 | 113.000 | 168.165 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 500.000 | 1.943.924 | 113.000 | 2.556.924 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -113.000 | -113.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -66.123 | 114.400 | 48.277 |
| | 500.000 | 1.877.801 | 114.400 | 2.492.201 |

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Andre børsnoterede værdipapirer</u> |
|---|--|
| Dagsværdi ultimo | <u>1.753.457</u> |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>328.723</u> |

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 64 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 267 t.kr.
